мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 23.05.2011 г. № 1618-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 24.12.2010 г. № 3822-п/1 «Об утверждении Порядка формирования

и ведения реестра муниципальных услуг городского округа Тольятти»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок формирования и ведения реестра муниципальных услуг городского округа Тольятти, утвержденный постановлением мэрии городского округа Тольятти от 24.12.2010 г. № 3822-п/1 (далее – Порядок), изменения, изложив пункт 4.1.3 Порядка в следующей редакции:

«4.1.3. В части III указываются муниципальные услуги, оказываемые муниципальными бюджетными, автономными, казенными учреждениями и иными организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), выполняемое (выполняемый) за счет средств бюджета городского округа Тольятти и предоставляемые в электронном виде.».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Кирпичникова В.М.

Мэр

                                                             А.Н.Пушков